Câmara Municipal de Sorriso-MT
De: Sen. Jayme Campos <sen jaymecamposQsenado.leg.br>
Enviado em: sábado, 16 de outubro de 2021 19:59

Para: secretariaQsorriso.mt.leg.br
Assunto: ENC: Encaminha Ofício 769/2021

Anexos: Ofício nº 769-2021.pdf; 319.pdf

Senhor Vereador Presidente Damiani,

À vista do Ofício nº 769-2021/GP/SECque encaminhou Requerimentode V.Exa., cabe-me informar que o PL

2022/2019encontra-se pronto para deliberação do Plenário desde 15/09 próximo passado, aguardando que o
Presidente do Senado determine sua inclusão na Ordem do Dia.

Informo ainda que estou atento à tramitação da matéria que, diante da importância das atribuiçõesda

categoria, regulamenta de forma justa a profissão de Despachante Documentalista.
Atenciosamente,

Senador Jayme Campos
DEM/MT
Ala Afonso Arinos, Gab. 09
70165-900 Brasília - DF

Telefone: + 55 (61) 3303-2390/2384
FAX: 61 33032391

Acesse:

E dojame csmpos

Da mesmom

sda genda.jaymecamposEsenado.leg.br
https://www25.senado.leg.br/web/senadores/senador/-/perfil/4531

De: Câmara Municipal de Sorriso-MT [mailto:secretariasorriso.mt.leg.br]
Enviada em: sexta-feira, 15 de outubro de 2021 11:18
Para: Sen. Jayme Campos <sen.jaymecamposQOsenado.leg.br>
Assunto: Encaminha Ofício 769/2021

À Sua Excelência o Senhor
JAYME CAMPOS
Senador da República
Brasília-DF

Bom dia!
Segue em Anexo o Ofício nº 769/2021 — GP/SEC, para protocolo.

Solicitamos que, por gentileza confirme o recebimento.

Atenciosamente,

ALAN A. FERNANDES
Coordenador de Serviços Legislativos

(88) 3545-7207
no 77 Livre de virus. www .avast com.